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Valmistelija hallintojohtaja Jari Partanen: 044 4970 008 

 
Henkilöstökertomus on kunnan lakisääteinen ja strateginen raportti, jonka 
tarkoituksena on antaa kokonaiskuva organisaation 
henkilöstövoimavaroista ja niissä tapahtuneista muutoksista. Raportti tukee 
päätöksentekoa, lisää toiminnan läpinäkyvyyttä ja tarjoaa vertailukelpoista 
tietoa henkilöstön suunnittelun ja kehittämisen tueksi. 
 
Kertomus sisältää keskeiset tiedot henkilöstön määrästä, rakenteesta, 
ikäjakaumasta, eläköitymisestä, sairauspoissaoloista sekä 
kouluttautumisesta. Näiden tietojen avulla voidaan arvioida muutos- ja 
kehityssuuntia, edistää henkilöstön osaamisen kasvattamista ja varmistaa 
kunnan houkuttelevuus työnantajana. 
 
Vuoden 2024 kertomus on laadittu KT:n ohjeistuksen mukaisesti. 
Henkilöstömäärä vuoden lopussa oli 734 henkilöä, mikä on 15 vähemmän 
kuin vuonna 2023. Merkittäviä rakenteellisia muutoksia ei tapahtunut. 
Sairauspoissaolot ilmoitetaan KT:n suositusten mukaisesti kalenteripäivinä 
henkilötyövuotta kohti, ja ne antavat kuvan työkyvyn ja työhyvinvoinnin 
tilasta. 
 
Henkilöstökertomus toimii pohjana kunnan henkilöstöjohtamisen 
kehittämiselle ja yhteistoiminnalle. Se on keskeinen työkalu, kun arvioidaan 
osaavan työvoiman saatavuutta, työkykyä ja henkilöstöjohtamisen 
tuloksellisuutta. 
 
 

Esittelijä hallintojohtaja Jari Partanen 
 

Päätösesitys Merkitään tiedoksi. 
 

Käsittely Hallintojohtaja Partanen esitteli henkilöstökertomuksen 2024 yty-ryhmälle.  
 Keskustelun kuluessa asiakirjaan tehtiin joitakin teknisiä korjauksia. 
 
 Hallintojohtaja teki kokouksessa uuden esityksen: Yty-ryhmä merkitsee 

henkilöstökertomuksen 2024 tiedoksi ja valtuuttaa hallintojohtajan 
tekemään siihen kokouksessa esitetyt tekniset korjaukset. Yty-ryhmä 
esittää henkilöstökertomuksen kunnanhallituksen hyväksyttäväksi ja 
valtuustolle tiedoksiannettavaksi. 

 
Päätös Yty-ryhmä hyväksyi hallintojohtajan esityksen. 

----- 
 
Kari Toivanen poistui kokouksesta klo 10.22. 

 
Khall 01.12.2025 § 296    
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Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Hinno 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus hyväksyy yty-ryhmän esityksen. 

 



Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 


